
Nobeigumā jānorāda, ka Komisija ir pieļāvusi pilnvaru nepa-
reizu izmantošanu, jo atbildētāja apstrīdētajā lēmumā dalībai
tirgū izvirza kritērijus, kuri, uz laiku nosakot atšķirību starp
pakalpojumiem, kas sniegti ar kuģiem un pakalpojumiem, kas
sniegti ar ātrgaitas kuģiem, rezultātā ir atļāvuši atbalsta sistēmu
par labu Caremar sniegtajiem transporta pakalpojumiem, izman-
tojot kuģus, proti, sistēmu, kas citādi nebūtu atzīta par sade-
rīgu, ņemot vērā konkurenci, ko rada abas privātās sabiedrības,
darbojoties līdzīgos apstākļos, attiecībā uz pasažieru pārvadā-
jumu pakalpojumiem.

(1) Lēmums Krājumā vēl nav publicēts.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Guido Strack
iesniedza 2005. gada 4. janvārī

(lieta T-4/05)

(2005/C 57/65)

(tiesvedības valoda - vācu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2005. gada 4. janvārī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Guido Strack, Wasserliesch (Vācija), kuru pārstāv advokāts
R. Schmitt.

Prasītāja prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt 2004. gada 5. februāra lēmumu par Eiropas Biroja
krāpšanas apkarošanai izmeklēšanas OF/2002/0356 izbei-
gšanu, kā arī izmeklēšanas gala ziņojumu (lieta Nr. NT/sr
D(2003)-AC-19723-01687 05.02.2004), ar kuru šis
lēmums tiek pamatots;

— izdot rīkojumu atbildētājai par izmeklēšanas uzsākšanu no
jauna, par jauna izmeklēšanas gala ziņojuma sagatavošanu
un piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesvedības un citus izde-
vumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītājs, Komisijas ierēdnis, informēja Eiropas Biroja krāpšanas
apkarošanai (OLAF) ģenerāldirektoru, ka, veicot savus amata
pienākumus Oficiālo publikāciju birojā, viņa rīcībā nonākuši
fakti, kas ļauj pieņemt, ka pastāv nopietni nosodāmas darbības.
Šajā sakarā OLAF uzsāktā izmeklēšana tika izbeigta pieņemot
apstrīdēto lēmumu.

Prasītājs vispirms norāda, ka viņa prasība ir pieņemama balsto-
ties uz to, ka apstrīdētā lēmuma tiesiskās sekas saista arī viņu,
jo šis lēmums atņem viņam ziņotāja par Birojā pastāvošām
nosodāmām darbībām statusu (angļu val. - “whistleblower”)

Savas prasības pamatošanai prasītājs atsaucas uz faktu, ka
OLAF nav veicis pilnīgu norādīto faktu izmeklēšanu un ka tas
pieņēmis patvaļīgu lēmumu.

Prasība pret Parthenon A. E., ko Eiropas Kopienu Komisija
iesniedza 2005. gada 11. janvārī

(lieta T-7/05)

(2005/C 57/66)

(tiesvedības valoda - grieķu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2005. gada 11. janvārī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Parthenon – Anonimos
Etairia Ikonomikon – Touristikon – Viomikhanikon – Emporikon kai
Exagogikon Ergasion, ko cēla Eiropas Kopienu Komisija, kuru
pārstāv juriskonsults Dimitrios Triantafillou, kam palīdz advokāts
Nikolaos Korogiannakis.

Prasītājas prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

1. piespriest atbildētājam samaksāt EUR 325 453,80, ko veido
pamatsumma EUR 259 800 apmērā un līdz 2005. gada
10. janvārim aprēķinātie nokavējuma procenti
EUR 65 652,80 apmērā;

2. piespriest atbildētājam papildus samaksāt procentus
EUR 71,18 apmērā par katru nokavējuma dienu līdz parāda
pilnīgai atmaksai;

3. piespriest atbildētājam atlīdzināt izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Eiropas Kopiena, ko pārstāv Eiropas Komisija, ar atbildētāju kā
kopuzņēmuma koordinatoru un dalībnieku noslēdza līgumu,
tādējādi daļēji izpildot “lauksaimniecības un zivsaimniecības
izpētes, tehnoloģiskās attīstības un demonstrējumu” īpašās
programmas noteikumus. Līgums tika noslēgts par projekta –
“Jauna procesa izstrāde augļu tīrīšanā un mizošanā” – izpildi,
un tas bija jāizpilda 24 mēnešu laikā, skaitot no 1998. gada
1. septembra. Saskaņā ar līgumu Komisija uzņēmās pienākumu
sniegt finansiālu atbalstu projekta atbilstošai izpildei, sedzot līdz
pat 50 % no attaisnotajiem izdevumiem, nepārsniedzot
433 000 ECU.

5.3.2005. C 57/39Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tā kā darbs netika pabeigts minētajā termiņā (2000. gada 31.
augusts) un atbildētājs neiesniedza zinātnisko ziņojumu un
izmaksu aprēķinu, kā tas norādīts līgumā, Komisija nolēma
2001. gada 24. februārī pārtraukt līgumu. Turpmākās sazi-
nāšanās laikā starp atbildētāju un Komisiju, pēc Komisijas
pārstāvju domām, neatklājās jauni fakti, kas varētu grozīt Komi-
sijas lēmuma saturu.

Ceļot prasību, Komisija vēlas atgūt EUR 259 800, ko tā izmak-
sāja atbildētājam kā avansa maksājumu, finansiāli atbalstot
darba izpildi, un saņemt par attiecīgo summu pienākošos
procentus atbilstoši Grieķijas tiesību aktu attiecīgajiem noteiku-
miem, kas piemērojami saskaņā ar noslēgto līgumu.

Prasība pret Iekšējā tirgus saskaņošanas biroju (preču
zīmes, paraugi un modeļi), ko Wim De Waele iesniedza

2005. gada 18. janvārī

(Lieta T-15/05)

(2005/C 57/67)

(Tiesvedības valoda - nīderlandiešu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2005. gada 18. janvārī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Iekšējā tirgus saskaņošanas
biroju (preču zīmes, paraugi un modeļi), ko cēla Wim De Waele,
(Briģe (Beļģija)), kuru pārstāv Paul Maeyaert un Samuel Granata,
pārstāvji.

Prasītāja prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— pārskatīt un daļēji atcelt Iekšēja tirgus saskaņošanas biroja
Apelāciju 1. padomes 2004. gada 16. novembra lēmumu
(lieta R 820/2004-1) tiktāl, ciktāl tas attiecas uz 18. klases
precēm “desu apvalki gaļas kulinārijai”, vai vismaz tiktāl,
ciktāl tas attiecas uz precēm “desu apvalki gaļas kulinārijai,
kas paredzēti profesionāliem iepircējiem”;

— piespriest ITSB atlīdzināt izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Attiecīgā Kopienas
preču zīme

Trīsdimensiju iegarenas formas
preču zīme ar vijumiem pa kreisi
un pa labi, kas veido rombveida
ietvaru, 18., 29. un 30. klases
precēm – pieteikums Nr. 3 050
531

Pārbaudītāja lēmums: Prasības noraidīšana

Apelāciju padomes
lēmums:

Apelācijas sūdzības noraidīšana

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 40/94 7. panta 1.
punkta b) apakšpunkta pārkāpums

Lietas T-313/01 (1) izslēgšana no reģistra

(2005/C 57/68)

tiesvedības valoda – grieķu

2004. gada 25. novembrī Eiropas Kopienu Pirmās instances
tiesas ceturtās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt
no reģistra lietu T-313/01 R pret Eiropas Kopienu Komisiju.

(1) OV C 44, 16.02.2002.

Lietas T-386/03 (1) izslēgšana no reģistra

(2005/C 57/69)

tiesvedības valoda -vācu

2004. gada 15. decembrī Eiropas Kopienu Pirmās instances
tiesas pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt
no reģistra lietu T-386/03 Deutsche Telekom/Iekšējā tirgus
saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB).

(1) OV C 35, 07.02.2004.

5.3.2005.C 57/40 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


